
Zakázka: EXPOZICE MUZEUA ODRY „Ó ODRA“

Objednatel: MĚSTO ODRY IČ: .00298221

 Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221 

742 35 Odry

Zhotovitel: IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

3 380 691,10

709 945,13

0,00

4 090 636,23

Za zhotovitele

0,00

3 380 691,10

0,00

0,00

0,00

3 380 691,10

Položkový rozpočet

Muzea Servis, spol. s r.o.

Žebětínská 952/47, 623 00 Brno

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

Cena celkem 3 380 691,10 Kč

 OST. PRÁCE 119 210,00 Kč

TOPENÍ 90 400,00 Kč

GRAFICKÉ PRÁCE 142 290,00 Kč

JEVIŠTNÍ TECHNIKA 182 600,00 Kč

VIZUÁLNÍ TECHNIKA 1 050 200,00 Kč

ELEKTROINSTALACE NN 207 991,10 Kč

TRUH. KONSTRUKCE A PR. 1 588 000,00 Kč

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: TRUH. KONSTRUKCE A PR. Konstrukce truhlářské 1 588 000,00 Kč

1 Zásuvková skříň ZS950-8 D+M Zásuvková skříň ZS950-8 ks 3,00000 23 800,00 71 400,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,21000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,21000

truhlářská výroba m2 2,21000

MDF tl. 12 mm m2 1,60000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,60000

truhlářská výroba m2 1,60000

MDF tl. 9 mm m2 1,81000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,81000

truhlářská výroba m2 1,81000

Sklo čiré, sražené hrany tl.4 mm m2 1,34000

Pojezd zásuvkový ks 8,00000

Knopka zásuvková bronz ks 8,00000

Zakladač arch. Štítků bronz ks 8,00000

Elektroinstalace ks 8,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

2 Zásuvková skříň ZS950-6 D+M Zásuvková skříň ZS950-6 ks 6,00000 22 900,00 137 400,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,23000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,23000

truhlářská výroba m2 2,23000

MDF tl. 12 mm m2 1,80000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,80000

truhlářská výroba m2 1,80000

MDF tl. 9 mm m2 1,50000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,50000

truhlářská výroba m2 1,50000

Sklo čiré, sražené hrany tl.4 mm m2 1,10000

Pojezd zásuvkový ks 6,00000

Knopka zásuvková bronz ks 6,00000

Položkový rozpočet 



Zakladač arch. Štítků bronz ks 6,00000

Elektroinstalace ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

3 Zásuvková skříň ZS950-12 D+M Zásuvková skříň ZS950-12 ks 3,00000 23 000,00 69 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,89000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,89000

truhlářská výroba m2 2,89000

MDF tl. 12 mm m2 2,19000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,19000

truhlářská výroba m2 2,19000

MDF tl. 9 mm m2 1,37000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,37000

truhlářská výroba m2 1,37000

Sklo čiré, sražené hrany tl.4 mm m2 0,87000

Pojezd zásuvkový ks 12,00000

Knopka zásuvková bronz ks 12,00000

Zakladač arch. Štítků bronz ks 12,00000

Elektroinstalace ks 12,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

4 Zásuvková skříň ZS950-9 D+M Zásuvková skříň ZS950-9 ks 1,00000 22 700,00 22 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,56000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,56000

truhlářská výroba m2 2,56000

MDF tl. 12 mm m2 2,10000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,10000

truhlářská výroba m2 2,10000

MDF tl. 9 mm m2 1,40000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,40000

truhlářská výroba m2 1,40000

Sklo čiré, sražené hrany tl.4 mm m2 0,93400

Pojezd zásuvkový ks 9,00000

Knopka zásuvková bronz ks 9,00000

Zakladač arch. Štítků bronz ks 9,00000

Elektroinstalace ks 9,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

5 Zásuvková skříň ZS600-4 D+M Zásuvková skříň ZS600-4 ks 2,00000 19 500,00 39 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,45000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,45000
truhlářská výroba m2 1,45000
MDF tl. 12 mm m2 0,95000



Úprava povrchů m2 0,95000
truhlářská výroba m2 0,95000
MDF tl. 9 mm m2 1,13000
Úprava povrchů m2 1,13000
truhlářská výroba m2 1,13000
Sklo čiré, sražené hrany tl.4 mm m2 0,88000
Pojezd zásuvkový ks 4,00000
Knopka zásuvková bronz ks 4,00000
Zakladač arch. Štítků bronz ks 4,00000
Elektroinstalace ks 4,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

6 Vitrína V950-500 D+M Vitrína V950-500 ks 9,00000 23 800,00 214 200,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 4,18000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 4,18000
truhlářská výroba m2 4,18000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 1,05600
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,25000

Al. Profil, černý elox. m 8,48000
Úprava Al. profilu a montáž m 8,48000
Držák skleněných polic ks 4,00000
Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 4000LM; 360° 

ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU BUDE URČEN 

ZADAVATELEM

ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

7 Vitrína V950-300 D+M Vitrína V950-300 ks 5,00000 21 500,00 107 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 3,14000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 3,14000
truhlářská výroba m2 3,14000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 1,05600
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,13600
Al. Profil, černý elox. m 8,48000
Úprava Al. profilu a montáž m 8,48000
Držák skleněných polic ks 4,00000
Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 4000LM; 360° 

ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU BUDE URČEN 

ZADAVATELEM

ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

8 Vitrína V600-300 D+M Vitrína V600-300 ks 1,00000 20 400,00 20 400,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,33000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,33000
truhlářská výroba m2 2,33000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 0,65000
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,13600
Al. Profil, černý elox. m 7,20000
Úprava Al. profilu a montáž m 7,20000
Držák skleněných polic ks 4,00000



Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 4000LM; 360° 

ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU BUDE URČEN 

ZADAVATELEM

ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

9 Vitrína V600-500 D+M Vitrína V600-500 ks 2,00000 21 300,00 42 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,54000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,54000
truhlářská výroba m2 2,54000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 0,65000
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,13600
Al. Profil, černý elox. m 7,20000
Úprava Al. profilu a montáž m 7,20000
Držák skleněných polic ks 4,00000
Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení a konektorů, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 

4000LM; 360° ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU 

BUDE URČEN ZADAVATELEM

ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

10 Vitrína V2000-250 D+M Vitrína V2000-250 ks 1,00000 36 700,00 36 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 4,00000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 4,00000
truhlářská výroba m2 4,00000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 2,40000
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,80000
Al. Profil, černý elox. m 12,80000
Úprava Al. profilu a montáž m 12,80000
Držák skleněných polic ks 10,00000
Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení a konektorů, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 

4000LM; 360° ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU 

BUDE URČEN ZADAVATELEM

ks 6,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

11 Panel se sklem podsvícený P1500-100 D+M P1500-100 ks 2,00000 17 100,00 34 200,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,34000

Úprava povrchů,  lakování m2 2,34000
truhlářská výroba m2 2,34000
Pomocné pz. Profily ks 10,00000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 1,80000
Al. Profil, černý elox. 10,80000
Úprava Al. profilu a montáž 10,80000
Osvětlení LED pásek 5 m včetně příslušenství 12V, připojovací 

kabel, konektor. 

ks 1,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

12 Sokl pod vitrínu S600-300 D+M Sokl S600-300 ks 1,00000 9 500,00 9 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,64100

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 1,64100
truhlářská výroba m2 1,64100
Kompletace v místě realizace ks 1,00000



13 Sokl pod vitrínu S950-300 D+M Sokl S950-300 ks 4,00000 9 750,00 39 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 2,27000

Úprava povrchů, lakování m2 2,27000
truhlářská výroba m2 2,27000
Kompletace v místě realizace ks 1,00000

14 Skříň pro TV PC D+M TV PC 907-300 ks 4,00000 15 600,00 62 400,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 3,75000

Úprava povrchů,  lakování m2 3,75000
truhlářská výroba m2 3,75000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

15 Panel se sklem podsvícený P950-100 D+M P950-100 ks 2,00000 18 100,00 36 200,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,62000

Úprava povrchů,  lakování m2 1,62000
truhlářská výroba m2 1,62000
Pomocné pz. Profily ks 6,00000
Čelní sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 1,52000

Al. Profil, černý elox. 10,00000

Úprava Al. profilu a montáž 10,00000

Osvětlení LED pásek 5 m včetně příslušenství 12V, připojovací 

kabel, konektor. 

ks 1,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

16 Skříň (maska rozvaděče) SK900-2000 D+M SK900-2000 ks 1,00000 17 500,00 17 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 4,32000

Úprava povrchů, lakování m2 4,32000
truhlářská výroba m2 4,32000
Pomocné pz. Profily ks 6,00000
Kování se zámkem ks 1,00000
Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S332x2000 mm ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,72400

Úprava povrchů, lakování m2 0,72400

truhlářská výroba m2 0,72400

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické SX121x2000 mm ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,30200

Úprava povrchů, lakování m2 0,30200

truhlářská výroba m2 0,30200

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000



Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické SX220x2000 mm ks 1,00000 5500,00 5 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,50000

Úprava povrchů, lakování m2 0,50000

truhlářská výroba m2 0,50000

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S87x2000 mm ks 1,00000 2900,00 2 900,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,23400

Úprava povrchů, lakování m2 0,23400

truhlářská výroba m2 0,23400

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S87x2000 mm ks 1,00000 7800,00 7 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,35600

Úprava povrchů, lakování m2 1,35600

truhlářská výroba m2 1,35600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S87x2000 mm ks 1,00000 6700,00 6 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,73600

Úprava povrchů, lakování m2 0,73600

truhlářská výroba m2 0,73600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S629x2000 mm ks 1,00000 7700,00 7 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,31800

Úprava povrchů, lakování m2 1,31800

truhlářská výroba m2 1,31800

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S200x2000 mm ks 2,00000 4900,00 9 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,46000

Úprava povrchů, lakování m2 0,46000

truhlářská výroba m2 0,46000

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S524x2000 mm ks 1,00000 7700,00 7 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,10800



Úprava povrchů, lakování m2 1,10800

truhlářská výroba m2 1,10800

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S199x2000 mm ks 1,00000 4800,00 4 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,45800

Úprava povrchů, lakování m2 0,45800

truhlářská výroba m2 0,45800

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S181x2000 mm ks 1,00000 4600,00 4 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,42200

Úprava povrchů, lakování m2 0,42200

truhlářská výroba m2 0,42200

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S150x2000 mm ks 15,00000 3100,00 46 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,36000

Úprava povrchů, lakování m2 0,36000

truhlářská výroba m2 0,36000

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S234x2000 mm ks 1,00000 5300,00 5 300,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,52800

Úprava povrchů, lakování m2 0,52800

truhlářská výroba m2 0,52800

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S a SX170x2000 ks 3,00000 4600,00 13 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,40000

Úprava povrchů, lakování m2 0,40000

truhlářská výroba m2 0,40000

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S188x2000 mm ks 1,00000 4600,00 4 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,43600

Úprava povrchů, lakování m2 0,43600

truhlářská výroba m2 0,43600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000



Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické SX290x2000 mm ks 1,00000 5500,00 5 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,64000

Úprava povrchů, lakování m2 0,64000

truhlářská výroba m2 0,64000

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S512x2000 mm ks 1,00000 7900,00 7 900,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 1,08400

Úprava povrchů, lakování m2 1,08400

truhlářská výroba m2 1,08400

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S512x712 mm mm ks 1,00000 4700,00 4 700,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,42500

Úprava povrchů, lakování m2 0,42500

truhlářská výroba m2 0,42500

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S358x712 mm mm ks 1,00000 3900,00 3 900,00 Kč

Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,31400

Úprava povrchů, lakování m2 0,31400

truhlářská výroba m2 0,31400

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S358x480 mm mm ks 1,00000 3500,00 3 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,23200

Úprava povrchů, lakování m2 0,23200

truhlářská výroba m2 0,23200

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S213x480 mm ks 1,00000 3000,00 3 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,16300

Úprava povrchů, lakování m2 0,16300

truhlářská výroba m2 0,16300

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S213x712 mm mm ks 1,00000 3100,00 3 100,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,21200



Úprava povrchů, lakování m2 0,21200

truhlářská výroba m2 0,21200

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S113x2000 mm ks 1,00000 3200,00 3 200,00 Kč

Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,28600

Úprava povrchů, lakování m2 0,28600

truhlářská výroba m2 0,28600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S63x2000 mm ks 1,00000 3000,00 3 000,00 Kč

Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,18600

Úprava povrchů, lakování m2 0,18600

truhlářská výroba m2 0,18600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S81x2000 mm ks 1,00000 3100,00 3 100,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,22200

Úprava povrchů, lakování m2 0,22200

truhlářská výroba m2 0,22200

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S349x2000 mm ks 1,00000 5600,00 5 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,75800

Úprava povrchů, lakování m2 0,75800

truhlářská výroba m2 0,75800

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S72x2000 mm ks 1,00000 2900,00 2 900,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,20400

Úprava povrchů, lakování m2 0,20400

truhlářská výroba m2 0,20400

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Stěnové desky magnetické D+M Stěnové desky magnetické S37x2000 mm ks 1,00000 2500,00 2 500,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,13400

Úprava povrchů, lakování m2 0,13400

truhlářská výroba m2 0,13400



magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

17  Lišta 50 x 3750 D+M  Lišta 50 x 3750 ks 1,00000 4300,00 4 300,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 0,24600

Úprava povrchů, lakování m2 0,24600

truhlářská výroba m2 0,24600

magnet s přítažnou silou 5 kg ks 6,00000

Kompletace v místě realizace ks 1,00000

18 Vitrína samostatně stojící V800 D+M Vitrína V800 ks 3,00000 29 000,00 87 000,00 Kč
Specifikace položky MDF (Překlížka) 18 mm m2 2,96000

Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,96000
truhlářská výroba m2 2,96000
Hranol 50/50 mm dýhovaný bříza m 8,00000
Sklo 6 mm , zabroušené hrany, bezpečnostní úprava m2 3,08000
Skleněná police 8 mm, hr. broušené - leštěné m2 0,25700
Al. Profil, černý elox. m 33,60000
Úprava Al. profilu a montáž m 33,60000
Držák skleněných polic ks 4,00000
Osvětlení 6ks reflektor LED stmívatelný včetně příslušenství 

zapojení a konektorů, LED REFLEKTOR BÍLÝ 220V/36V - 8W, 

4000LM; 360° ROTAČNÍ, STMÍVATELNÝ, ÚHEL ROZPTYLU 

BUDE URČEN ZADAVATELEM

ks 4,00000

Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

19 Figurína se stolkem včetně elektroniky - 

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

D+M  F - FIGURÍNA ks 1,00000 137 000,00 137 000,00 Kč

Specifikace položky MDF (Překlížka) 18 mm m2 2,84000
Úprava povrchů, dýhování, lakování m2 2,84000
truhlářská výroba m2 2,84000
Hranol 50/50 mm dýhovaný bříza m 4,60000
Podvozek včetně koleček a povrch. Úpravy ks 1,00000
Figurína polystyren, ocel. Kostra, hlava a vyčnívající končetiny 

realistická sochařská plastika

ks 1,00000

Dobová konfekce a rekvizity -dobový lesnický kabát, lesnické 

šortky, podkolenky, košile, klobouk, boty kožené, vyřezávaná hůl 

ks 1,00000

Napájení UPS ks 1,00000
Elektronika, čidlo, audio přehravač, reproduktor ks 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

20 Garnýžová stěna GS 2010-112-800 D+M GS 2010-112-800 ks 2,00000 16 400,00 32 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 4,66000

Úprava povrchů, lakování m2 4,66000
truhlářská výroba m2 4,66000
Pomocný materiál kalk 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

21 Garnýžová stěna GS 1659-112-800 D+M GS 1659-112-800 ks 2,00000 15 000,00 30 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 3,70000



Úprava povrchů, lakování m2 3,70000
truhlářská výroba m2 3,70000
Pomocný materiál kalk 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

22 Garnýžová stěna GS 2259-112-800 D+M GS 2259-112-800 ks 2,00000 17 900,00 35 800,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 5,00000

Úprava povrchů, lakování m2 5,00000
truhlářská výroba m2 5,00000
Pomocný materiál kalk 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

23 Garnýžová stěna GS 1566-112-800 D+M GS 1566-112-800 ks 2,00000 14 800,00 29 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 3,49000

Úprava povrchů, lakování m2 3,49000
truhlářská výroba m2 3,49000
Pomocný materiál kalk 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

24 Garnýžová stěna GS 2370-112-800 D+M GS 2370-112-800 ks 2,00000 18 500,00 37 000,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 18 mm m2 5,23400

Úprava povrchů, lakování m2 5,23400
truhlářská výroba m2 5,23400
Pomocný materiál kalk 1,00000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

25 Okenní deska OD-1260-1900 D+M OD-1260-1900 ks 3,00000 13 200,00 39 600,00 Kč
Specifikace položky MDF  tl. 12 mm m2 2,39000

Úprava povrchů, lakování m2 2,39000
Hranol dřevěný 50/30 mm m 6,32000
truhlářská výroba m2 2,39000
Kompletace a zapojení v místě realizace ks 1,00000

Díl: JEVIŠTNÍ TECHNIKA Opony a garnýže 182 600,00 Kč

26 Opona OPO1-1005-2792

D+M OPO1-1005-2792 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 4,00000 5 400,00 21 600,00 Kč

27 Opona OPO1-830-2792

D+M OPO1-830-2792 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%, sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 4,00000 5 300,00 21 200,00 Kč

28 Opona OPO1-1130-2792

D+M OPO1-1130-2792 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 4,00000 5 700,00 22 800,00 Kč

29 Opona OPO1-783-2792

D+M OPO1-783-2792 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 4,00000 5 000,00 20 000,00 Kč

30 Opona OPO1-2370-2792

D+M OPO1-2370-2792 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 2,00000 7 700,00 15 400,00 Kč



31 Opona OPO1-730-2130

D+M OPO1-730-2130 Soft Night Blackout 430 g 

odstín 5281, řasení 30%,sendvičová látka, certifikát 

požární odolnosti

ks 4,00000 4 900,00 19 600,00 Kč

32 Garnýž G-1460

D+M Garnýž jednokolejná Dl 1460 mm na stěnové 

konzole 120 mm, černá

ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 Kč

33 Garnýž G-2010

D+M Garnýž jednokolejná Dl 2010 mm, včetně  

elektrického pohonu

ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč

34 Garnýž G-1659

D+M Garnýž jednokolejná Dl 1659 mm, včetně  

elektrického pohonu

ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč

35 Garnýž G-2259

D+M Garnýž jednokolejná Dl 2259 mm, včetně  

elektrického pohonu

ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč

36 Garnýž G-1566

D+M Garnýž jednokolejná Dl 1566 mm, včetně  

elektrického pohonu

ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč

37 Garnýž G-2370

D+M Garnýž jednokolejná Dl 2370 mm, včetně  

elektrického pohonu

ks 2,00000 5 900,00 11 800,00 Kč

VIZUÁLNÍ TECHNIKA Projektory, TV-pc, TV-video, promítací plátno 1 050 200,00 Kč

38 Elektrické promítací plátno EP-180

D+M Promítací plátno min. 150", korpus plátna s 

pohonem a ovládáním

ks 1,00000 26 700,00 26 700,00 Kč

39 Hlavní projektor HP

D+M Hlavní projektor,  prametry min. 4500 ANSI 

lumen, 4K (3840x2160)  laserová lampa ALPD

ks

1

110 500,00 110 500,00 Kč

40 Monitor

D+M Monitor (TV) -  70" 4K

rozměr cca 1562 x 907 x 59,9 mm

ks

4

43 900,00 175 600,00 Kč

41 Dotykový monitor

D+M Dotykový ovladač -  dotykový monitor, min. 

parametry Úhlopříčka: 15,6", Poměr stran: 16:9, 

Rozlišení: 1366 x 768, Rozhraní:  1 x HDMI, 1 x USB 

2.0 typ B (pro dotykové ovládání)

ks

4

5 500,00 22 000,00 Kč

42 Personal computer PC

D+M PC - pro TV-PC, Min. konfigurace: Grafická 

karta: podporující více monitorové zobrazení, 

podpora min. 4K@60Hz, Wi-Fi, Bluetooth, USB 

klávesnice a myš, Procesor: 1x, min. hodnota 6500 

bodů CPU Passmark, skóre dle verze 10 Passmark, 

Operační systém: Windows 11 Pro 64 bit., Formát 

skříně: Mini PC, Velikost operační paměti: 8 GB 

DDR4, HDD kapacita: 256 GB SSD, možnost 

rozšíření o další disk

ks

3

17 500,00 52 500,00 Kč

43 Videopřehrávač řízený 4K D+M Řízený Video přehrávač 4K ks 2 28 000,00 56 000,00 Kč



44 Pomocný projektor PP

D+M Pomocný projektor, prametry min.: Systém 

projekce: 3LCD, Rozlišení: 1920 x 1080 px, Jas: 

3000 ANSI lumenů, Rozhraní: 1x HDMI, 1x USB 2.0

ks

6

18 000,00 108 000,00 Kč

45 Řídící jednotka 

D+M Řídící jednotka - centrální průmyslový 

programovatelný počítač s funkčními sběrnicemi, 

nebo inteligentní logické moduly pro ovládání 

základních funkcí a zařízení stanovených výkresem 

EL03 – Schéma rozvaděče, TZ bod 2.3 a 3. ks 1

73 000,00 73 000,00 Kč

46 Řízené videopřehrávače Full HD D+M Řízený videopřehrávač Full HD ks 6 18 500,00 111 000,00 Kč

47 Řízené spínače D+M Řízený spínač 240V ks 6 5 000,00 30 000,00 Kč

48 Řízené stmívače D+M Řízený stmívač 240 V ks 5 6 000,00 30 000,00 Kč

49 Řízené stmívače D+M Stmívač 240 V ks 5 8 000,00 40 000,00 Kč

50 Skříň Elektroinstalační na omítku D+M Skříň Elektroinstalační na omítku ks 1 23 000,00 23 000,00 Kč

51

Programování - NEUZNATELNÉ 

NÁKLADY Programování centrální jednotky ks 1

79 900,00 79 900,00 Kč

52 3D hologramický projektor

D+M 3D hologramický projektor s projekční kružnicí 

o průměru 1000 mm včetně stativu, spouštěcího 

pohybového čidla a přívodu napájení ks 1

65 000,00 65 000,00 Kč

53

Programování 3D vizualizace - 

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Programování 3D vizualizace pro 3D hologramický 

projektor ks 1

47 000,00 47 000,00 Kč

ELEKTROINSTALACE 207 991,10 Kč

54 Stropní svítidla S1 - S5 D+M Stropní svítidla, ATYP ks 20 4 200,00 84 000,00 Kč

55 Světelný panel S12 D+M Označení sekcí, ATYP ks 10 2 500,00 25 000,00 Kč

56  Kabelové vedení VS1-VS7 D+M Kabelové vedení VS1-VS7 m 87,9 19,00 1 670,10 Kč
Specifikace položky VS1 - videosignál m 14,3

VS2 - videosignál m 8,5

VS3 - videosignál m 10,4

VS4 - videosignál m 11,7

VS5 - videosignál m 12,4

VS6 - videosignál m 14,7

VS7 - videosignál m 15,9

57  Kabelové vedení OG1-OP11 D+M Kabelové vedení OG1-OP11 m 151,1 150,00 22 665,00 Kč
Specifikace položky OG1 - impulsní signál garnýže m 6,7

OG2 - impulsní signál garnýže m 8,4

OG3 - impulsní signál garnýže m 10,7

OG4 - impulsní signál garnýže m 12,2

OG5 - impulsní signál garnýže m 12,8

OG6 - impulsní signál garnýže m 12,7

OG7 - impulsní signál garnýže m 14,4

OG8 - impulsní signál garnýže m 16,7

OG9 - impulsní signál garnýže m 18,2



OG10 - impulsní signál garnýže m 18,8

OP11 - impulsní signál promítací plátno m 19,5

58  Kabelové vedení S12-S11 D+M Kabelové vedení S12-S11 m 68,8 200,00 13 760,00 Kč
Specifikace položky S11 - napájení 12V m 33,6

S12 - napájení 12V m 35,2

59  Kabelové vedení Z1 až Z5 D+M Kabelové vedení Z1 až Z5 m 100,1 140,00 14 014,00 Kč
Specifikace položky Z1 CYKY-J 3x2,5 m 1

Z2 CYKY-J 3x2,5 m 33,7

Z3 CYKY-J 3x2,5 m 26,2

Z4 CYKY-J 3x2,5 m 11,5

Z5 CYKY-J 3x2,5 m 27,7

60  Kabelové vedení S1 až S10 D+M Kabelové vedení S1 až S10 m 241,4 130,00 31 382,00 Kč
Specifikace položky S1 CYKY-J 3x1,5 m 43,1

S2 CYKY-J 3x1,5 m 13,7

S3 CYKY-J 3x1,5 m 23,9

S4 CYKY-J 3x1,5 m 23,8

S5 CYKY-J 3x1,5 m 16,8

S6 CYKY-J 3x1,5 m 39

S7 CYKY-J 3x1,5 m 28

S8 CYKY-J 3x1,5 m 20,4

S9 CYKY-J 3x1,5 m 22,2

S10 CYKY-J 3x1,5 m 10,5

61 Kabelový žlab drátěný D+M Kabelový žlab drátěný 50/50 mm m 30 350,00 10 500,00 Kč

62 Kabelové lišty D+M Kabelové lišty 50/50 mm m 25 200,00 5 000,00 Kč

 OST. PRÁCE 119 210,00 Kč

63

Výmalby - výmalba stěn v odstínu stanoveném pro 

danou sekci expozice. Součástí je zpevnění 

stávajících maleb penetrací, malba – akrylátová 

disperze, sytý odstín. m2 133 210,00 27 930,00 Kč

64

Pomocné stavební úpravy  včetně hmot (zednické a 

štukatérské práce, zhotovení rýh, prostupů, 

zapravení rýh, prostupů a nerovností aj. do 20 m2) ks 1 23000,00 23 000,00 Kč

65

Demontáž stávající expozice, kompletní demontáž a 

likvidace prvků stávající expozice. Jedná se o 

skleněné stěny, stupínky a zástěny z dřevotřísek. ks 1 39000,00 39 000,00 Kč

66

Podlahové krytiny - Po odstranění stávající expozice 

bude provedena renovace stávající podlahy 

přebroušením a provedením nové povrchové úpravy. 

broušení podlah hrubé + střední + jemné + tmelení + 

2x lak polyuretanový satén   m2 97,6 300,00 29 280,00 Kč

TOPENÍ 90 400,00 Kč

67 Demontáž stávajících radiátorů, likvidace ks 4 3000,00 12 000,00 Kč

68 D+M potrubí m 32 800,00 25 600,00 Kč



69 D - Fan coil 1,5kW ks 4 9800,00 39 200,00 Kč

70 Montáž Fan-coil ks 4 1900,00 7 600,00 Kč

71 Přívod k Fan-coil 240V, lišty, kabel CYKY-J 3x2,5 m 40 150,00 6 000,00 Kč

GRAFICKÉ PRÁCE 142 290,00 Kč

72 Grafická sazba panelů ks 1 10000,00 10 000,00 Kč

73 Al. Sendvič s grafickou fólií pro zadní stěnu vitrín m2 22,86 1500,00 34 290,00 Kč

74

Popisky, pomocné grafické prvky, různé typy popisek 

na sklo, na čiré plexisklo (stojánky), do zakladačů 

popisek na šuplíky (kalkulovat cca 500 ks různé 

menší rozměry a materiály). ks 500 50,00 25 000,00 Kč

75

Vizuální zpracování elektronických dat - grafické 

ztvárnění ovladačů umístěných v ovládacích 

dotykových panelech a jejich funkční 

naprogramování na základě investorem dodaných 

obsahových dat či aplikací. ks 1 15000,00 15 000,00 Kč

76 D+M Skleněných panelů - Budou provedeny grafické ks

77

Budou zhotoveny skleněné panely, sklo 8 mm 

kalené, broušené hrany s otvory pro připevnění. 

Připevnění bude řešeno pohledovými  nerezovými 

šrouby s distanční podložkou pod sklo 1 58000,00 58 000,00 Kč



Zakázka: EXPOZICE MUZEUA ODRY „Ó ODRA“

bez DPH celkem s DPH

Uznatelné náklady 3 116 791,10  3 771 317,23          

Neuznatelné náklady 263 900,00     319 319,00             

Celkem 3 380 691,10  4 090 636,23          

ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ DLE UZNATELNOSTI




